



Szczecin, 27.02.2024 r.

Nr. ZZ.26-24/4-4-ŁN

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie modernizacji rozdzielnic na Nabrzeżu Starówka w Szczecinie

PYTANIA I ODPOWIEDZI II

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) przekazuje treść pytań:

Pytanie nr. 2

Czy rysunki architektoniczne obudowy rozdzielni, zostały przygotowane w oparciu o dokładne pobranie wymiarów istniejących rozdzielni elektrycznych i wszystkie 8 rozdzielni typu 1 oraz 10 rozdzielni typu 2 są takich samych wymiarów? Czy Wykonawca ma przyjąć, że obudowy przygotowane w oparciu o rysunki techniczne pomieszczą w sobie rozdzielnie i nie trzeba ich po kolei wymiarować we własnym zakresie?

Odpowiedz nr. 2

Przyjęte wymiary mogą się różnić. Plansze A04, A05, A06 projektu w uwagach, zawierają zapis "domierzyć na budowie", który jednoznacznie nakłada na wykonawcę weryfikację wymiarów rozdzielni z natury.

Pytanie nr. 3

Kosztorys inwestorski roboty budowlane / Tabela elementów scalonych / pozycja „wypełnienie donic”. Pozycja nie zawarta jest w SWZ w pkt IV. Przedmiot zamówienia, w którym został podany zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia. Proszę o wyjaśnienie powyższych rozbieżności i ewentualne doprecyzowanie pozycji.

Odpowiedz nr. 3

SWZ nie stanowi szczegółowego opisu przewidzianych do wykonania prac. Szczegółowy zakres prac opisany został w dokumentacji technicznej będącej załącznikiem do opisu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z projektem, donice mają zostać wypełnione warstwowo patrząc od dna: geowłóknina, keramzyt 5cm, geowłóknina, ziemia 15 cm.

Ireneusz Nowak
Prezes Zarządu